
1/2 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2009-7-5-2  
Séance du vendredi 15 mai 2009 
 
 
 
 
 
 

PPAARRTTEENNAARRIIAATT  PPOOUURR  LL’’IINNVVEESSTTIISSSSEEMMEENNTT  22000099  AAVVEECC  LLEESS  VVIILLLLEESS  DDEE  
CCOOLLMMAARR,,  MMUULLHHOOUUSSEE  EETT  SSAAIINNTT--LLOOUUIISS  EETT  

SSOOUUTTIIEENN  AAUUXX  DDEEUUXX  CCOOMMMMUUNNAAUUTTEESS  DD’’AAGGGGLLOOMMEERRAATTIIOONN  DDEE  CCOOLLMMAARR  ((CCAACC))  
EETT  MMUULLHHOOUUSSEE  ((CCAAMMSSAA))  PPOOUURR  22000099  

  
  

 
 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU  la délibération n° E6-2008 du 20 mars 2008, complétée par la délibération 
n°2009-2-1-3 du 26 mars 2009 relative aux délégations de compétences à la 
Commission Permanente du Conseil Général, 

VU la délibération n° 2006/I – 11è/01 du 9 décembre 2005, relative au renouvellement 
des conventions de partenariat pour l’investissement avec les villes de COLMAR, 
MULHOUSE et SAINT-LOUIS pour la période 2006-2008 et à la délégation accordée à 
la Commission Permanente pour assurer le suivi de ce dispositif des aides aux 
grandes villes. 

VU le rapport du Président du Conseil Général, 

 

 

 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

 

 
 Approuve les conventions de partenariat pour l’investissement 2009 avec les villes 

de Colmar, Mulhouse et Saint-Louis, telles qu’elles apparaissent en annexe, et 
m’autorise à les signer. 

 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20090515-0000002913-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 18/05/2009
Réception par le Prefet : 18/05/2009
Publication : 25/05/2009



2/2 

 Approuve les conventions d’accompagnement des charges de centralité pour 2009 
avec la CAC et la CAMSA, telles qu’elles apparaissent en annexe, et m’autorise à 
les signer. 

 

 
 
                 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 


